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Butelka 0,5 L z zakrętką i nadrukiem 2-
kolorowym Whisky - 4 szt.

Numer katalogowy BR-631724

Kod producenta BR-631724

Kod EAN 5904816007565

Opis produktu
Butelka o pojemności 500 ml z ozdobnym czarno-złotym nadrukiem "Whisky" idealnie sprawdzi się jako oprawa Twoich
domowych wyrobów! Zachwyć wszystkich bliskich, stawiając na biesiadnym stole pyszny i aromatyczny trunek w doskonale
zaprojektowanym szkle! Zapomnij o etykietach z odręcznymi napisami i stwórz w prosty sposób fantastycznie wyglądające
prezenty domowej produkcji! W zestawie 4 sztuki.

Wysokiej jakości - butelka wykonana z przezroczystego, białego szkła - idealnie sprawdzi się do przechowywania
domowej roboty alkoholi mocnych, a w szczególności whisky!
Elegancki kształt - butelka klasztorna pojemność 0,5 L posiada nietypowy kształt, co sprawia, że jest ona niezwykle
poręczna i dobrze zaprezentuje się przy każdej okazji.
Nie musisz etykietować - elegancki nadruk umieszczony na butelce idealnie zastąpi Ci jej etykietę! Czarno-złoty
napis "Whisky" w towarzystwie ozdobnej grafiki sprawia, że skryty w butelce domowy trunek nabierze wyszukanego
charakteru.
Idealne na prezent - szkło z niebanalnym nadrukiem wypełnione domowej roboty alkoholem świetnie sprawdzi się
również jako prezent dla Twoich bliskich!
Zakrętki w zestawie - kupując, nasz produkt otrzymujesz butelki z nadrukiem oraz dołączone do nich złote nakrętki
w rozmiarze fi 30/35.

Spraw, że Twoi bliscy jeszcze bardziej zachwycą się Twoimi domowymi wyrobami, barek będzie prezentował się pięknie, a
domowej produkcji trunki idealnie sprawdzą się jako prezenty! Podczas butelkowania wykorzystaj naszą elegancką i wysokiej
jakości butelkę o pojemności 0,5 L. Butelka wykonana jest z wysokogatunkowego, przezroczystego szkła i dzięki
niebanalnemu kształtowi oraz nadrukowi w kolorze czarno-złotym kolorze nadaje skrytym w niej domowym trunkom stylowego
charakteru! Wyroby opatrzone napisem "Whisky" oraz uszlachetnione artystyczną grafiką fantastycznie będą wyglądały
zarówno w domowym barku, jak i na stole - podczas spotkań z bliskimi! Butelkując swoje domowe wyroby w taki sposób,
sprawiasz, że Twoje trunki stają się jednocześnie idealnym pomysłem na prezent! Do każdej butelki dołączona została
pasująca, złotą zakrętkę w rozmiarze fi 30/35, co dodatkowo podkreśla szlachetność wyrobu!

Podana cena dotyczy 4 szt. butelek wraz z zakrętkami.

Uwaga!

Nie rekomendujemy mycia butelek w zmywarce - podczas mycia ręcznego nie należy myć ich ostrą gąbką!
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